

---

## VERIFICARE STINGATOARE /HIDRANTI UM 0849

I.D.: 100671186

---

Data publicarii	29.07.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 812,00 RON - 812,00 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: Verificat stingator P6 - 19 buc x 20.00 lei = 380.00 lei Verificat stingator tip G5 - 6 buc x 22.00 lei = 132.00 lei Verificat stingator tip SM50 - 1 buc x 60.00 lei = 60.00 lei Verificat hidrant interior - 8 buc x 30.00 lei = 240.00 lei Verificat hidrant exterior - 2 buc x 0 lei = lei TOTAL LEI = 812.00 Lei

---